E S C O L A  D E  E N S I N O  M É D I O  E M  T E M P O  I N T E G R A L  F I L G U E I R A S  L I M A  –  I N E P :  2 3 1 4 2 8 0 4
Rua Vereador Nelson de Sousa Alencar, sn – Veneza | Iguatu – Ceara  | CEP: 63.504-356

filgueiraslimacrede16@escola.ce.gov.br | (88) 3581.9463 | @filgueirasiguatu

ANEXO III A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 002/2024 – EEMTI Filgueiras Lima | INEP: 23142804

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEMTI FILGUEIRAS LIMA, INEP: 23142804, no uso de suas atribuiço es legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 002/2024, torna pu blico
o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologaça o.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificaça o geral, na seguinte ordem: Nu mero de inscriça o, Nome do
candidato em ordem crescente da classificaça o, Nota Curriculum Vitae, Nota Entrevista, Nota da Seleça o e a classificaça o da seleça o em ordem crescente.

Disciplina 1: Língua Portuguesa

Nº de Inscriça o
Nome do candidato em ordem crescente de

classificaça o
Nota Curriculum Vitae Nota Entrevista

Nota Seleça o
(Curriculum + Entrevista)

Ordem de classificaça o
em ordem crescente

05 Nacizo Ca ndido Neto 22,5 20,0 42,5 1º

02 Nata lia Pedro da Silva 20,0 20,0 40,0 2º

01 Marijara Pala cio Alves Vieira 21,0 18,00 39,00 3º

03 Leonardo Lima Xavier 21,0 17,00 38,0 4º

04 Cí cero Gilberto Barros Gomes 22,5 NA O COMPARECEU NA O SE APLICA DESISTENTE

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar da seleça o pu blica de professores para atender necessidades tempora rias das escolas da rede pu blica estadual de ensino
a contar da data desta divulgaça o, cuja ordem de Classificaça o preliminar por disciplina e  a constante no item 1.

Iguatu/CE., de 19 de agosto de 2024

Roge rio Gomes da Silva
DIRETOR ESCOLAR

EEMTI Filgueiras Lima – Iguatu/CE.
Matrí cula: 304319.1.X | DOE: 03.04.2024